EDITAL Nº 063/2024

CONVOCA AUDIÊNCIA PUBLICA PARA APRESENTAR E DISCUTIR AS METAS
PARA ELABORAÇÃO DA LDO/2025 DO MUNICÍPIO DE COQUEIROS DO
SUL/RS

O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, no uso de suas atribuições, e com
fulcro nos Decretos Executivos nº 015/2017 e 026/2017, em atendimento ao que dispõe a
Lei Complementar nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal, faz saber a quem
interessar possa especialmente aos cidadãos Coqueirenses maiores de 16 (dezesseis) anos
de idade, que fará realizar Audiência Pública para apresentar e discutir a elaboração da
LDO – LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, para o exercício de 2025, no seguinte
local, data e horário:

LOCAL: Câmara Municipal de Vereadores
ENDEREÇO: Rua Pedro Webber, nº 429 - Centro – Coqueiros do Sul/RS.
DATA: 27 de setembro de 2024.
HORÁRIO: 09:00 horas

Coqueiros do Sul – RS, em 13 de setembro de 2024.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal